
RENNSTEIGRIDE
Schmiedefeld am Rennsteig / 02.09.2017

Detalizēti rezultāti
Biester, Christian
Klubs: Ilmenau
Numurs: 294

Posms: 65.00 km
LOTTO Thüringen Marathon

Grupa:
Senioren 1

Kopējais laiks: 3:32:17
Ātrums: 18.37 km/h

Vieta distancē/Kopā: 94 (no 293)
Vieta distancē/Vīrieši: 92 (no 274)
Distances labākais laiks: 2:29:01
Vieta grupā: 38(no 96)
Grupas labākais laiks: 2:29:01

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Schneekopf
Grenzadler
Kalte Herberge
Ziel Schmiedefeld

Posma
km

19.80
14.20
20.00
11.00

Posma
Laiks

1:03:23
42:36

1:15:34
30:44

Posma
km/h
18.74
20.00
15.88
21.48

Vieta
grupā

24
65
36
35

iztrūkums
grupā
13:59
16:59
23:05
9:41

Vieta
Vīrieši

50
176
90
91

Posma rezultāts

iztrūkums
Vīrieši
13:59
22:36
24:07
9:41

Kopā
km

19.80
34.00
54.00
65.00

Kopā
Laiks

1:03:23
1:45:59
3:01:33
3:32:17

Kopā
km/h
18.74
19.25
17.85
18.37

Vieta
grupā

24
39
38
39

iztrūkums
grupā
13:59
30:56
53:35

2:03:00

Vieta
Vīrieši

50
95
93
93

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Vīrieši
13:59
30:56
53:35

2:03:00

Timing by SPORTident timing.sportident.com


